
5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 1
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:20

Serie n° 3 di 3
2 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:40.0
3 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:35.0
4 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:35.1

Serie n° 2 di 3
2 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:05.0
3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:45.3
4 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:55.0
5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:15.0

Serie n° 1 di 3
1 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.0
2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:34.0
3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:14.9
4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
6 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:45.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.0
3 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:15.0
4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:39.0
5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:55.0

Serie n° 1 di 2
2 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:01.3
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:58.5
4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:59.9
5 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:03.7

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
2 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:58.0
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
4 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.0

Serie n° 1 di 2
2 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.7
4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.0
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5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 2
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:40

Serie n° 1 di 1
1 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
2 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.0
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.1
4 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.8
5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.0
6 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:52.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
2 GARBIN SAMUEL 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.0
3 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0
4 LISE DAVIDE 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:44.0

Serie n° 3 di 4
2 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.8
3 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0
4 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
5 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.5

Serie n° 2 di 4
1 SALVALAGGIO GIANMARCO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.2
2 ZAGO ALESSANDRO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
3 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.3
4 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.7
5 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
6 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.9

Serie n° 1 di 4
1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.3
2 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.9
3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
4 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
5 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
6 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.0
2 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.4
3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.0
4 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.6
5 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.5
6 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0

Serie n° 2 di 3
1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.9
2 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.6
3 VIEL DEBORAH 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.3
4 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
5 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.7
6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 3
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.5
3 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.1
4 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
5 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
6 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.2

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
3 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:30.0
4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
5 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:50.0

Serie n° 2 di 3
1 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
2 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:25.0
3 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:25.0
5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0

Serie n° 1 di 3
1 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:18.1
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.3
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.7
4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.0
5 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0
6 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:22.2

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:07.0
3 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:00.0
4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 04:00.0
5 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:30.0

Serie n° 2 di 3
1 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:58.0
2 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:55.0
3 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:35.0
4 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:45.0
5 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:57.0

Serie n° 1 di 3
1 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:31.0
2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:28.6
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.7
4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
5 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
6 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:33.0
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5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 4
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0
3 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.0
4 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.3
5 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:55.0

Serie n° 1 di 2
2 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.5
5 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.9

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:50.0
2 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
3 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.1
4 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:39.0
5 VIEL DEBORAH 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:44.0

Serie n° 1 di 2
1 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.0
3 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.4
4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.0
5 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.5

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 GOBBO, DORIA, QUERIN, BOLZAN  A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.3
3 BUORO, BONACIN, DRUSIAN, BUGNA  A.S.D. ARCA NUOTO 02:18.3
4 MARCON, DUREGON, BORDIGNON, MELCHIORI A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
2 VETTORETTI, TODOVERTO, CESARO, CUPIDO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0
3 TOMASETTO, BOZZATO, NEGRO, RUSALEN A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.0
4 LONGHIN, VISINTIN, PIZZINATO, TARDIVO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 5
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:38.9
3 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:11.1
4 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:25.7

Serie n° 2 di 3
2 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:01.3
3 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:45.0
4 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:53.1
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.5

Serie n° 1 di 3
1 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
2 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:12.8
3 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 04:45.9
4 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:00.7
5 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:18.4
6 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:44.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
1 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.0
2 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 06:11.3
3 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:06.3
4 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:08.4
5 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.0

Serie n° 2 di 3
1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:05.2
2 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:57.3
3 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:44.3
4 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:46.8
5 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:04.1

Serie n° 1 di 3
1 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:30.3
3 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:25.2
4 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:26.6
5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:35.8
6 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
2 CORSO, RENTO, BULLIAN, TOFFOLET  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:00.0
3 PADOVAN, MORO, BIASI, SPERANZON  A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.0
4 CORLETTO, VANZETTO, CECCHIN, DE SIMONE A.S.D. ANTARES NUOTO 05:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° giornata attività esordienti BL-TV A+C Foglio n. 6
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MERAZZI, CARPENE', STORTINI, CLERICI  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.0
3 ALBERTON, PASTRO, ZANATTA, QUAGGIOTTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:52.0
4 MANZAN, MORAS, BATTISTELLA, MODOLO A.S.D. ARCA NUOTO 04:59.0
5 CREMA, ROSATO, MARCON, PELLIZZARI  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:15.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
2 LUISETTO, GARBUIO, FIGARO, GASPARIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 06:15.0
3 CARPENE', COVOLAN, PERENCIN, PARUZZOLO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:50.0
4 VIEL, ROSSI, LEVORATO, SPERANDIO  A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:00.0
5 BALDASSO, POSSAMAI, DALL'AGNOL, PRADEGAN ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:30.0

Serie n° 1 di 2
2 NESPOLO, PARCIANELLO, SPERANZON, STEFANELLO A.S.D. ARCA NUOTO 05:40.0
3 ANTONIOL, BARATELLA, CERCHIER, CARNIELETTO A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.0
4 PANZIERA, BASSO, PAVAN, COMAZZETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
5 CATTAPAN, MODINO, TITOTTO, CATTAPAN A.S.D. ANTARES NUOTO 05:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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